

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA di Brindisi - Via Alto
Adige - Cant. 11250/L. -

Impresa ALTAMURA Antonio - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 28 gennaio 1967

CONTRATTO in data 6/6/1966 n° 4724 registrato Brindisi 23/2/1966 al n° 363 -

Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta . L.		7.910.000 =	Data della consegna . . .	6/6/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,02 per cento . . . L.		7.512.918 =	Data dell'incominciamento dei lavori	6/6/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.		553.700 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/2/1967
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . .	
	» sorveglianza e dir. »	553.700 =	» » meno . .	
TOTALE somma impegnata L.		553.700 =		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	215	Piccola ripar.portoncini mq.	51 54	800 =	41.232 =	✓
2	216	Media " " "	46 87	1500 =	70.305 =	✓
3	218	Grande " " "	46 50	2200 =	102.300 =	✓
4	203	Piccola ripar.telai vetri"	114 65	600 =	68.796 =	✓
5	204	Media " " " "	63 42	950 =	60.249 =	✓
6	223	Grande riparaz.avvolgibili"	68 11	2900 =	197.519 =	✓
7	222	Media " " "	123 14	1800 =	221.652 =	✓
8	221	Media " " "	121 67	900 =	109.503 =	✓
9	220	Revisione avvolgibili "	236 93	420 =	99.510 66	✓
10	228	Media riparaz.cassonetti copri rullo "	12 04	550 =	5.622 =	✓
11	227	Piccola riparaz.cassonetti coprirullo "	13 41	300 =	4.023 =	✓
12	226	Revis.cassonet.coprirullo"	66 88	200 =	13.376 =	✓
13	255	Coloritura a olio "	1904 38	380 =	723.664 40	✓
14	29	Spicconatura intonaco "	661 81	100 =	66.181 =	✓
15	85	Intonaco bastardo "	675 26	450 =	303.867 =	✓
16	257	Tinteggiatura impermeabile"	4077 14	480 =	1.957.027 20	✓
17	23	Demolizione pavimenti "	448 42	100 =	44.842 =	✓
18	79	Asfalto "	446 62	1200 =	535.944 =	✓
19	112	Marmette "	448 42	1300 =	582.946 =	✓
20	28	Disfacimento rivestimenti"	3 15	330 =	1.039 50	✓
21	259	Rivestimento piastrelle "	3 15	3800 =	11.970 =	✓
22	168	Tubi piombo m/m 30/35 ml.	16 15	1800 =	29.070 =	✓
23	165	Piletta pavimento n°	5 =	2500 =	12.500 =	✓
24	37	Smuratura vasi "	16 =	600 =	9.600 =	✓
25	287	Collocamento vasi "	7 =	1150 =	8.050 =	✓
26	288	" lavabi ecc. "	9 =	1650 =	14.850 =	✓
27	32	Rimozione tubi ml.	20 65	70 =	1.445 50	✓
28	202	Revisione telai a vetri mq.	419 27	250 =	104.817 50	✓
29	251	Tinteg.a latte di calce "	497 79	50 =	24.889 50	✓
30	17	Demolizione muratura mc.	15 57	2500 =	38.925 =	✓
		A riportare			5.466.716 20	

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni		Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
	Riparto			/	5.466.716	20 ✓
1 46	Muratura tufo	mc.	15 76	7200 =	113.472 =	✓
2 126	Lastre di Trani cm.3	mq.	1 43	7300 =	10.439 =	✓
3 82	Intonaco cementizio	"	72 04	550 =	39.622 =	✓
4 160	Tubo ferro zincato per scarico cassette, vasi WC	n°	3	1500 =	4.500 =	✓
5 53	Muratura forati cm.5-7	mq.	5 14	1200 =	6.168 =	✓
6 121	Ferro batturo	Kg.	156 =	350 =	54.600 =	✓
7 100	Massetto cm.3-5	mq.	5 14	400 =	2.056 =	✓
8 281	Collocamento lavori in ferro	Kg.	156 =	60 =	9.360 =	✓
Sommano					5.706.933	20
a dedurre il ribasso d'asta del 5,02%					286.488	05
Restano nette					5.420.445	15
a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:						
N° 1	del 9.12.1966	L.	1.300.000	=		
" 2	" 25.1.1967	L.	2.800.000	=		
" 3	"	"	750.000	=		
Sommano le deduzioni					4.850.000	=
RESTA il credito netto dell'Impresa in L.					570.445	15
BRINDISI, li 10/10/1968						
L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI			
(Antonio Altamura)			(Dott. Ing. Giovanni ROMA)			